
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG 

TÂY THẠNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:         /QĐ-TT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai Tài sản công  

theo Thông tư số 144/2017/TT-BTC năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÂY THẠNH 
 

Căn cứ Quyết định số 3335/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2006 của Chủ 

tịch UBND Thành phố Hồ Chí Minh về cho phép thành lập trường Trung học phổ 

thông Tây Thạnh trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn một số nội sung của Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 26 tháng 

12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử 

dụng tài sản công; 

Căn cứ Kế hoạch kiểm kê tài sản, cơ sở vật chất cuối năm 2024, tại thời 

điểm 00 giờ ngày 01/01/2025; 

Theo đề nghị của nhân viên kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai Tài sản công theo Thông tư số 144/2017/TT-BTC năm 

2024 của Trường Trung học phổ thông Tây Thạnh kèm mẫu số 04a-ĐK/TSC, 04c 

ĐK/TSC, 08a-ĐK/TSC, 08b-ĐK/TSC; C03/CCTT. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng, nhân viên kế toán và toàn thể giáo 

viên nhân viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

(Website) 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Nguyễn Quang Đạt 



 

 
 


		2025-04-24T09:48:42+0700


		2025-04-24T10:04:25+0700


		2025-04-24T10:19:15+0700


		2025-04-24T10:19:15+0700


		2025-04-24T10:19:15+0700


		2025-04-24T10:19:15+0700




